dos met q̄ si disposit⁹ est pl⁹
 om̄ib⁹ p̄cipe p̄t. sed p̄cedētes
 plus et minus ordine quo nu
 merati suat. Secūdo b̄ ob
 latione queritur. Primo qm̄ sit
 p̄ceptum offerre. Rñ. tlv. vbi
 pri⁹. q. lxxxvi. et lxxxvii. Ra
 tio natural̄ dicit q̄ eis q̄ di
 uino cultui ministrāt ad salu
 tem toti⁹ populi popul⁹ tot⁹
 necitate vici⁹ ministrēt sic et
 h̄ns q̄ cōiutilitati inuigilant
 scz p̄ncipib⁹ et militib⁹ et alijs
 hui⁹i stipēdiavici⁹ debēt. p
 bat hoc ap̄stol⁹. j. cor. ix. p
 hūanas cōsuetudies dices. q̄s
 militat suis stipēdijs vnq; vā
 ut h̄t gen. xlvij. Rex gen̄il̄
 pharo. sacerdotib⁹ sp̄ealē ter
 rā dederat et oib⁹ secularib⁹ p̄
 fame possessiōes suas v̄dēt
 b⁹ sacerdotes terrā suā q̄ete pos
 sidebāt et eis cibaria ex h̄ore
 is publicis porrigebāt. Seq̄
 tur in dictis tlv. postea q̄ cō
 tingere potest q̄ aliquis ad
 oblationes teneatur q̄drupli
 ci racōne. Primo ex p̄cedenti
 cōuēcōne sic cū alicui ceditur
 aliquis fundus ecclesie ut cer
 tis temporibus certas oblaci
 ones faciat quod tamē habz
 racōnem census. Secūdo p̄t
 p̄cedentem deputacōz siue p̄
 missionē. sic cū al q̄s offert do
 nacōnē int̄ viuos vel cū relin
 quit in tel tamēo eccl̄ie aliq̄z.

rem mobilem vel immobilem in
 posterz soluendā. Tercio mō
 ppter ecclesie necessitatem puta
 si ministri ecclesie nō haberent
 vñ sustētarēt. Quarto ppter
 consuetudinē tenēt enī fideles
 in aliq̄bus solēpnitatibz ad
 aliq̄s oblatōnes consuetas. Et
 ideo illi q̄ debitas oblatōnes
 nō reddūt possunt puniri p
 tractōz sacramentoz non per
 ipm sacerdotē cui sūt oblatō-
 nes faciēde ne videat p sacra-
 mētoz exhibitiōe aliq̄d exigē
 s̄ p superiorem aliquem t̄c ille
 Sed q̄ritur q̄ntē q̄ntitatis de-
 bet esse oblatō vel cuius sp̄ci.
 Rñ. idē q̄ q̄ ad talia in vlti-
 mis duobz casibz r̄manet c̄b-
 latio quodā mō volūtaria sc̄z
 q̄ ad q̄ntitatē a sp̄ciē. Alicu-
 bi enī offert pais et vinū. ali-
 tubi aiatia. alicubi pecunia. a-
 licubi cādele a filia. Querit̄
 tur solis sacerdotibz debeātur
 oblatōnes Rñ. t̄lx. damas. pa-
 pa di. x. q̄. j. oblatōnes q̄ int̄
 ecclesiā offerūt t̄m mō sacer-
 dotibz q̄ quottidie dño fuisse
 vidētur licet comedere et h̄re.
 Et racō est prima qz sacerdos
 quodā mō cōstituitur seq̄ster
 et medius int̄ populū a deum
 Sicut d̄ ipso moysē legitur
 deu. v. Ego iquit sequel ter a
 medi? fui inter deū a vos. Et
 ideo ad eum p̄tinet dina dog-

mata et sacramēta exhibere
 iplo. Secūda ea q̄ sūt populi
 puta p̄ces a sacrificia et obla-
 tōnes p eū dño dnt exhiberi
 s̄m illis t̄x̄b. v. ois p̄tifer ex
 h̄vibz assumpt? p h̄vibz d̄stitu-
 it̄ i h̄is q̄ sūt ad deū ut offe-
 rat dōa et sacrificia p p̄cis. Et
 ideo oblatōnes q̄ deo a populo
 exhibentur ad sacerdotes per-
 tinent non solū ut eas in suos
 vsus auertant verū etiam ut
 eas fideliter dispēscent. p̄tim
 quidam exponēdo eas in h̄is
 que p̄tinēt ad cultū diuinum
 p̄tim vero i h̄is que p̄tinēt
 ad p̄prium victū qz qui altari
 defuiunt cū altari p̄cipian-
 tur. j. coz. ix. partim etiam in
 vsus paupū qui sunt q̄ntū p̄t
 de rebus ecclesie sustentandi
 qz et domin? i vsus pauperū
 loculos habebat ut dicit iero
 sup math. Ea autē que dant̄
 alias paupibz nec sunt p̄pria
 sacrificia nec oblatōnes licet
 dentur propter deū qz nō im-
 mediate deo offerūt. Querit̄
 tur qualiter sint oblatōnes
 dāde. Rñ. domin? albt? super
 missam. Oblatō exteriō debz
 esse vtil̄ valore. p̄guis deu-
 cōe. oblata i caritatis dilectō-
 ne. et mūda in acq̄sitiōe. vtil̄
 quidē ut possit ministris dei cōū-
 ti ad vtilitatē. vñ malat̄. j.
 male offerre dicit̄ qui debile